事 務 連 絡

令和 ２年 ５月１４日

保護者 各位

南アルプス市 教育委員会

市立学校給食センター所長

（ 公 印 省 略 ）

       小中学校の臨時休業に伴う給食費返還について

日頃より保護者の皆様には学校給食運営事業に深いご理解と、ご協力を賜り大変感謝し

ております。

さて、３月にご連絡させていただきました新型コロナウイルス拡大防止に関わる小中学

校の休校措置に伴い発生する返金につきまして、入力作業が整い５月１５日に振込の日程

が確定しましたのでご連絡致します。

なお、今年度の給食費に滞納がある場合は充当後の返金となります。特別支援教育就学

奨励費の受給者は半額返金、準要保護費、生活保護費の受給者につきましては返金があり

ませんので、ご了承ください。

返金は、現在登録の給食費振替口座になりますが、口座登録が無いまたは登録口座が納

付義務者と違う等で金融機関の振込処理ができなかった場合は、１５日以降に学校より口

座の確認のご連絡をさせて頂きますので、ご対応をお願いいたします。

                     南アルプス市 教育委員会

                      市立学校給食センター

                      給食担当： 055-282-7418